ΕΟ-12 Σύνταξη Προσφορών 

12.1 Η «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» θα πρέπει να περιλαμβάνει επί 
ποινή απορρίψεως τα ακόλουθα:  

α. Δήλωση του συμμετέχοντος στο διαγωνισμό για το χρόνο 
ισχύος της προσφοράς του, η ελάχιστη ισχύς της οποίας καθορίζεται στις 
τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες από την επομένη της διενέργειας του 
διαγωνισμού. 

β. Δήλωση για το χρόνο παράδοσης των υπό προμήθεια 
υλικών ,σύμφωνα με όσα ορίζονται με το ΕΟ-50. 

γ. Δήλωση ότι η προσφερόμενη προμήθεια θα είναι 
σύμφωνη με τις απαιτήσεις του αγοραστή.